Ne
n/n

10.

11.

12.

13.

14.

15.
16.

17.

18.
19.
20.
21,

22,

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.
30.
31.
32.

HaumenoBanue

4 weHTp, 3MaHNE KHHO-
¢dotomabopaTopus

BoeHHBI TOpOJI0K, 34aHNE
OBIBIIIETO ITOYTOBOIO
OTIEICHUS

Kazapma nHa 400 genoBex

JleTHO-TEeXHIMYIECKAS CTOJIOBAS

[Ipo10BOSIBLCTBEHHBIN CKIIA
JICTHO-TEXHUYECKOH CTOJIOBOM

Tennuna J1eTHO-TEeXHUYESCKOM
CTOJIOBOM

Cxutan I'CM (a2 3 emKxocTH)

3nanne «ConnaTckas KyxHs-
CTOJIOBas» (4acTh)

AJMUHUCTPATUBHOE 3/1aHUE
(uactp)

Hexuoe nomenienue

Hexunoe nomenienue

Marazus Ne 19 (bactumist)

I"apaxxubie 60kchl Ha 20
€JIHMI]
AJMUHHCTPATUBHO-
XO3SINCTBEHHOE 3aHNE
bokckel Ha 5 aBTOMAIIMH
3anue mrada

Kapaynbnoe nomemenue Ha 10
IIOCTOB

KIIIT
Macnoxpanunuiie

Ilepeyennb
00bexTOoB Pecnyosmmku Kazaxcran, npeasiaraeMbix K nepeaaye B cyoapeHay

MecTOHAXO0XKAEHHE

1. 10, omHOATaKHOE 3JaHHC

1. 10, omHO3TaKHOE 3JaHHNC

1. 10, AByX3Ta)kHOE 3/1aHUE
1. 10, AByX3Ta)kHOE 3/1aHUE

mwr. 10, omHOATaKHOE 3JaHHC

1. 10, 0IHOSTaXXKHOE 3JJaHKE

yi1. ABUallMOHHAS, 2,
OJTHOSTAXKHOE 37]aHHe

yn. "'arapuna, ogHO3Ta)KHOE
3/1aHHe

yi. I'Bapaeiickas, 1a,
OJTHOSTAXKHOE 37]aHHe

yi. Hocosa, 1. 14

(4-1 9TaXK), YETHIPEXITAKHOE
3/1aHUe

yJ1. IMEHH KOCMOHaBTa TuToBa
I'.C., 3, TpexaTaxkHOE 3/1aHUE,
MOIBAJI

yi. Sarens, 1. 186 neBast
CTOpOHA 2 -ii ITaXK,
JIBYX3TaXKHOE 37aHHE

1. 9, OTHOSTAXKHOE 3JJaHKE

mi1. 9 BT, ogHosTa)kHOE 37aHKE

mi1. 9 BT, ogHo3Ta)kHOE 37aHKE
1. 9 BT, omHOATaXKHOE 3MaHKE

mw1. 9 BT, omHOATa)KHOE 3MaHKE

mwi. 9 BT, omHOATaXKHOE 3MaHKE
mwi1. 9 BT, ogHOo3Ta)KHOE 37aHKE

C6opHo-pazbopHoe xpanunuine wi. 9 BT, onHoaTaxkHOE 3M1aHNE

Co6opHo-pazbopHoe xpanunuine wi. 9 BT, onHoaTaxkHOE 3M1aHNE

Crkiag AXY

CkJ1aJ1 MEATOBapOB
CxJlag MeATOBapoB
CxJal IpUPETbCOBBII
CxJia IpUPETbCOBBIIA
CxJa IpUPETbCOBBII

CkJ1a] MpoMTOBapoOB

CPM-ckian
CPX/9
CPX/9
CPX/9

mw1. 9 BT, omHOATaXKHOE 3MaHKE
wi. 9 BT, nByxaTakHoe 31aHue
wi. 9 BT, nByxaTakHoe 31aHue
mw1. 9 BT, ogHO3TaXKHOE 30aHKE
mw1. 9 BT, ogHO3TaXKHOE 30aHKE
mw1. 9 BT, ogHO3TaXKHOE 30aHKE

mw1. 9 BT, ogHO3Ta)KHOE 30aHKE

m1. 9 BT, ogHo Ta)KHOE 37aHKE
m1. 9 BT, ogHo Ta)KHOE 37aHKE
m1. 9 BT, ogHo Ta)KHOE 37aHKE
mw1. 9 BT, ogHO3TaXKHOE 37aHKE

IInomannb
3eMeJIbHOI0
y4yacTka
0,3057 ra
0,0324 ra

0,1128 ra
0,3951 ra
0,0084 ra

0,0192 ra

1,09 ra

1,7166 ra

0,1055 ra

0,66 ra

0,1973 ra

5,9564 ra

5,9564 ra

Ilnomans

574 m?

250 m?

4229 m?
1197,2 m?

40 m?

166,88 m?
33,0 m?
1 404,80 m?

300,16 m?

876,20 m?

134,67 m?

660,39 m?

824 m

170 m

295 m
566 M

114 m

2

2

2
2

2

11 M2

200 m
720 m
720 m

312 m

1314 m?
1241 m?
1150 m?
1 150 m?

1 150 m?

2
2
2

2

pennaraemoe ueesoe
Ha3HauYeHHUe

Odouc, o mporu3BOACTBO

OO0menuT, TOProBEIC
TOYKH

AJIMUHUCTPAaTUBHOE
31aHKiEe, TOCTHHHIIA,

OO011enuT, TOPrOBBINA 10M

Tloaco6HOE MOMeIeHUE
obmenura

TToncoOHOE X03SHCTBO

Xpanuiuie

Cknajipl, OOIICIINT,
TOPTOBBIC TOUKH

Oduc, chepa yciyru

AJIMUHUCTPAaTUBHOE
3J]aHKE

Toprosas Touka, xade

Toprosas Touka

baza, cknanapl

Xpanwmuiie, cknag, CTO

Tapax, cxnan
Ckiag

Ckiag

Ckiag

Ckiag

Xpanuiuie
XpaHWINILE

Ckrnan i1t XpaHEeHUs
TOBAapOB

Ckrnan i1t XpaHEeHUs
TOBApOB

Ckunan At XpaHeHUst
TOBApOB

Ckunan At XpaHEeHUst
TOBApOB

Ckunan At XpaHeHust
TOBApOB

Ckunan At XpaHeHust
TOBApOB

Ckuazg At XpaHeHust
TOBApOB
Xpanuiuie
Xpanuiuie
Xpanwiuie
XpaHuiuie



33.
34.
35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

48.
49.
50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.
64.

CPX/9
XonogunpHUK Ha 600T.
XpaHWIIHIIIEe aBTOUMYIIECTBA

AJIMUHUCTpPaTUBHOE 3/1aHUE
BapouHnslit nex

lapax na 70 en.

KIIIT

Ckman

Ckaag MTO

lapax 1151 1erKoBbIX
aBTOMAILINH

Tapax 1151 1erkoBbIX
aBTOMAILIMH

3naHue OeKypHOH CITyKOBI

Konropa aBromapka

[lynkT 3anmpaBku
(x03s1iicTBEHHAS TTOCTPOIKA)

CKJ'IaZ[ aBTOIlapKa

Cxuag ATX

Ckaapl
Hexunoe nomenienue

Hexunoe nomenieHue
Hexwnnoe nmomenienue
Cxnan 3-x cekrponHsii (YO)

I[peHaxcHa;I CTaHIIuA
OBOMICXPaHUINIIC

Hexunoe nomenenue
Hexunoe nomenenue
Hexunoe nomenienue
Hexunoe nomerenue
Hexunoe nomerenue
Ckirag Marae3uTa
Ckiag I'CM

Baron Merammdaeckuii
Cxnan PITb (Ckiag

JIAKOKPACOYHBIX MAaTEPHUAJIOB)
Jlom Ne 28 H3C

m1. 9 BT, ogHo Ta)KHOE 37aHKE
m1. 9 BT, ogHO Ta)KHOE 37aHKE
m1. 9 BT, ogHOo Ta)KHOE 37aHKE
wi. 9 IPDY, onHoaTaxkHOE
3/1aHUC

wi. 9 IPDY, onHoaTaxkHOE
3/1aHUC

wi. 9 IPDY, onHoaTaxkHOE
3/1aHUC

wi. 9 IPDY, onHoaTaxkHOE
3/1aHUC

wi. 9 IPDY, onHoaTaxkHOE
3/1aHUC

1. 9 IPDY, ogHo3Ta)kHOE
3/1aHUC

. 9 T3b (aBromapk),
OJTHOATAXKHOE 3/1aHKE

. 9 T3b (aBromapk),
OJTHOATAXKHOE 3/1aHKE

wr. 9 T3b (aBromapk),
OJTHOATAXKHOE 3/1aHKE

. 9 T3b (aBromapk),
OJTHOATAXKHOE 3/1aHKE

wr. 9 T3b (aBromapk),
OJTHOATAXKHOE 3/1aHKE

. 9 T3b (aBromapk),
OJTHOATAXKHOE 3/1aHKE

w1. 9 T3b (aBromapk),
OJTHOATAXKHOE 3/1aHKE

1. 36, 0lHO3Ta)KHOE 37]aHKE
mp. Koponesa, 1. 15A
«kade [pyxban

yi. Mupa, 1. 10, kB. 2 a

yi1. Mupa, 1. 10, xB. 16 a

yi. ['arapuna

1. 1, mp. Koponesa, 27A

Asuanuonnas, 2, bokc 4 Ha 4
rapaxa

yi. Ceidymnnuna, 1. 2a, kB. 16a
yi. Ceiidymnnuna, 1. 2a, KB. 2a
5 MKp., 1. 25, kB. 16a

5 MKp., 1. 24, kB. 30a

w1.10 CXO

w110 ATL]

wr. 10 TOC CXO YBT

mw1.10 PITb

w110 7 MukpopaioH.

2, 7316 Ta

720 m? Xpauunumie
957 m? Xpanunuiie
1241 m? Xpauunuiie
624 m? CTO
300 m? CkJiaz
1090 m? basa, rapaxu
84 m? Cknan
280 m? Cknan
140 m? Tapax, cknan
200 m? Tapax, 6a3a
250 m? Tapas
90 m? Ckian
170 m? Ckian
31 m? A3C, cknan
420 m? Ckian
12 m? Ckan
15 040 m? Cxnan

Ycnyru HaceleHuo

Oo6mrast mwiomaab — S |Yciryra HacelIeHUIO.
= 16,20 m? Toproseie TOUKH

Oo6mast mwiomaas — S |Yciryra HacelIeHUIO.

= 16,20 m? Toproseie TOUKH

O6mas mromans — S |Ckitag 3-X CEKIIMOHHBIN

=433,8 m? YO)

OO0mas mIonanb

JIPEHAKHOM CTaHIIMU—

S = 14,90 m? OBoleXpaHIULIE,

OO6m1as wiomaab CKJIaJI

OBOIIEXPaHIIINIIA —

S = 38,60 m?

180,50 Ckian, rapax, 1ex

16,90 VYciyra HaceeHUO.
ToproBbie TOUKH

16,90 VYciyra HaceeHUO.
Toproseie TOUKH

15,60 VYcnyra HaceneHuo.
Toproseie TOUKH

15,60 VYcnyra HaceneHuo.
Toproeble TOUKH

V3HaBaThb B Cknan

VYnpasnenun

V3HaBaTh B Cxian

VYnpasnenuu

V3HaBaTh B Cxian

VYnpasnenun

V3HaBaTb B Cknan

VYnpasnenun

V3HaBaTh B VYceayra HaceneHuo,



65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.
77.

78.
79.
80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94,

95.

96.

Jlom Ne 29 H3C

Kazapma Ne 3 ma 360 gen.
Kazapma Ne 4 ma 360 gen.
VYueOHbIit KopIyc (MeJl. TyHKT)
Ki1y0 3=x cexunoHHOTrO0 cKiIajaa
Cxulaz 3arm4acteif 6 BaroHoB
OU3KyNbTYpHO-

0370POBUTEIbHBIN KOMILIEKC
3naHKe MPOTUBOYYMHOI

cranuuu (ITHO)
Kazapma (ITHO)
Hexwunoe nomenienue

Hexwunsie IIOMCIICHUA

Hexwuanie IIOMCIICHHUA
Hexwunnie IIOMCIICHHUA

Hesxuinblie momMenieHus
Hexuinblie momMenieHus
Hexwnneie moMenieHus

CxJla aBTO UMYIIECTBA
Hexunbie moMenieHus
Hexwunbie moMenieHus
3nanue Tunorpapuu
Hexwunbie moMenieHus
Hexunoe nomenenue
Hexunoe nomemenue
Hexunoe nomemenue
Hexunoe nomemenue

Hexwunoe IIOMCIICHHEC

Hexwunoe IIOMCIICHHUEC
Hexwunoe IIOMCIICHHUEC

Hexwunoe IIOMCIICHHUEC

Hexwunoe IIOMCIICHHUEC
Hexwunoe IIOMCIICHHUEC

Hexuiioe nomenienue

w110 7 MUKpopaiioH
mw1.10

mw1.10

w110

w110

1.3

mwi.113

yi1. ABUalMOHHAS, 2
yi1. ABUallMOHHAS, 2

yJ1. IMEHH KOCMOHaBTa TuToBa
I'.C, n. 15, xB. 34

yII. AMEHU aKajeMuka [1ymko
B.II., . 2, xom.107

KOV Ne 1
KOV Ne 2

KIY Ne 3
KIY Ne 4
KOV Ne 5

m1. 9 BT, ogHo3Ta)kHOE 37aHKE

yi. CoBerckoit Apmuu, 1. 2, 2
3Tax (JIeBast 4acTh)

yi1. ABUaliMoHHas, 2,
Boxc Ne 1(CTO)
1. 10, np. Abas

mw1. 10, yn. Hocosa, 14, 3 stax

. 10 yi. [Inonepckas, 5
(3maHue mpayeqHoi)

yi. I'mymko, 1. 2, komHara 127

np-T Abas, 5, obmexurue Ne 3
koMH. Ne 224, 226-231, 233, 235

yi1. MakcumoBa A.A. 1. 6

yi. Mupa, n. 8, xB. 30a

yi. I'nymiko, 1. 2, komnara 211

yi. Huroukuna, 1. 1A (Marasun
«BoeHHas kHUTaY) (JieBas 4acTh)

7 MKp, 1. 27A (1eBast 4acTh)
(marasus Ne 41)

yi. I'nymiko, 1. 2, komnara 210

yi. CoBerckoit Apmun, 16
(AZMHMHHCTPATUBHOE 3J]aHUE)
yi. CoBerckoit Apmum, 16
(3manue x;e003aBoa)

Yupasnenuu
V3HaBartb B
Yupasnenuu
VY3HaBatb B
YnpasieHuu
VY3HaBartb B
YpasieHuu

Y3HaBaTh B
YpasieHuu

V3HaBaTh B
Ynpasnenuu

V3HaBaTh B
Ynpasnenuu

V3HaBaTh B
Ynpasnenuu

V3HaBaTh B
Ynpasnenuu

V3HaBaTh B
Ynpasnenuu
44,15

12,53

1241,0
180,31
166,65
3312,0
876,2
222,20
1144,90
10,00
Y3HaBatb B
Ynpasienuu

80,84

16,20

19,33
273,67

280,00

24,40
71,90

1174,10

ToproBbie TOUKH, CKIIA]I.

VYcnyra HaceneHuio,
ToproBbie TOUKH, CKIIAI.

VYceayra HaceneHumio,
ToproBble TOUKH, CKJIAL.

VYceayra HaceneHuio,
ToproBele TOUKH, CKIIAL.

VYcnyra HaceneHuio,
ToproBble TOUKH, CKJIAL.

Cknan
Cknan
VYcnyra HaceneHu0
VYcnyra HaceneHu0
VYcnyra HaceneHu0

VYcnyra HaceneHuio.
Oduc
Ckiang

VYeayru nposaiinepa
VYeayru npoaiinepa
Yenyru npoBaiiepa
Yenyru npoBaiiepa
VYeayru npoBaiinepa
Ckiaz a1t XpaHeHust
TOBapOB

VYcnyra HaceneHuio.

Oduc.
VYcinyra HaceneHuio.

VYcnyra HaceneHuio.
Oduc. Topropas Touka
VYcinyra HaceneHuio.
Oduc.

VYcinyra HaceneHuio.
Oduc. Ckian

Ycnyra HaceNneHHIo.
Toprogas Touka. Cxuag
Ycmyra HaceNneHHIo.
Odouc. Toprosast Touka.
Ycmyra HaceNneHHIo.
ToproBast Touka
Ycmyra HaceNneHHmIo.
Odouc. Toprosas Touka.
Cknan

VYcnyra HaceneHuo.
Oduc.

VYcnyra HaceneHuo.
Oduc. Toprosas Touka
Toprosast Touka, kade,
Lex. YCIyru HacelIeHHUIO.
Cknaj.

Ycnyra HaceleHHIO.
Oduc.

Ycnyra HaceleHHIO.
Oduc. Toprosas Touka
Llex. Ycnyru nHaceneHuto.
Cxuan. 'apax



97 Hexunoe nomerienue yi. CoBerckoit Apmumu, 16 33,10 Cxuaz
' (ITpoxoaHast)
Hesxunioe momemienne yi. CoBerckoii Apmum, 16 707,30 Iex. Ycayru HaCeICHHMIO.
98. (Cxmanm mykn) Ckman. I'apax. Toprosas
TOYKa
99 Hexwnnoe momerieHune yi. 'mymiko, 1. 2, koMH. 222, 95,90 VYciryra HaceeHUIO.
' 224,226, 228 Oduc.
100 Hexnoe moMmertieHme yi. I'mymko, 1. 2, komH. 220 12,90 VYciryra HaceeHUIO.
' Oduc.
101 Hexwnoe momerieHune 5 MKp., A. 14, kB. 58a 16,90 VYcyrn HaceneHuro.
) Toprosast Touka. Cxiraz
Iapax Ha 5 GOKCOB yi. Komaposa, 5 Tapax.
102. |2 6oxkca 112,50
3 Ookca 102,00
Hexwnoe momerieHmne 7a Mkp, nom Ne | 70,99 VYcmyru npoBatinepa
1 ot. 5,958
2 9T. 16,258
103. 39T, 16,258
4 51, 16,258
5 9T. 16,258
Hexwioe moMmereHune 7a Mkp, moM Ne 2 70,99 VYcyru npoatinepa
1 o1, 5,958
2 9T. 16,258
104. 3o 16,258
4 1. 16,258
5 9T. 16,258
Hexuioe nomernenue 7a MKp, 1oM Ne 3 70,99 VYcnyru nposaiinepa
1 oT. 5,958
2 9T. 16,258
105. 3ot 16,258
4 1. 16,258
5 9T. 16,258
Hexuioe nomernenue 7a Mkp, oM Ne 4 70,99 VYcnyru nposaiinepa
1 oT. 5,958
2 9T. 16,258
106. 391, 16,258
4 57, 16,258
59T. 16,258
Hexnioe moMmereHue 7a Mkp, mom Ne 5 70,99 Yciyru npoBatinepa
1 oT. 5,958
2 9T. 16,258
107. 391, 16,258
4 1. 16,258
59T, 16,258
108 Hexnioe moMmereHue yi1. Topskoro, . 28, 2 moxbe3n 63,80 VYciyru HaceneHuo.
' Toprogas Touka. Ocuc
Hexnioe moMmereHue 5 mxkp, a. 20, kB. 2a 16,50 VYciyru HaceneHuo.
109.
Toprosas Touka. Oduc
110 Hexnioe moMmereHue yi. Mupa, 1. 7, xB. 67 30,47 VYciyru HaceneHuIo.
' Toprosas Touka. Oduc
111 Hexnioe moMmerenue yi. T'opekoro, 1. 28, kB. 1 31,90 VYciyru HaceneHuIo.
' Toprosas Touka. Oduc
112 Hexxnnoe momenienue yi. I'nymiko, 1. 2, koms. 118, 72,64 VYeayru HaceneHHIo.
' 120, 124,125 Toprosast Touka. Ocuc
113. Hexxnnoe momerenue np-T Koponesa, n. 14, k. 34 58,40 VYeayru HaceneHHIo.

Toprosas Touka. Oduc
114. |Hexwusoe rnoMenieHue np. Koponesa, 8a 20,00 Toprosas Touka. OnTrka



